1.1.4 竞争性磋商文件（含澄清或者修改文件）；

1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 标的

1.2.1 服务内容以及要求

详见附件一。

1.2.2 标的质量： 符合采购人及竞争性磋商文件中要求 。

1.3 价款

本合同总价为：￥ 228000.00 元（含税），大写： 贰拾贰万捌

仟 元人民币。

分项价格：

序号 服务内容
人员配备情

况

人员数

量

性别及

年龄
费用（元） 备注

1
保 安 员 聘

用项目

保安队长 1

人，保安员

1000人

1001

人

18-55

岁
228000.00

合计：人民币（大写）贰拾贰万捌仟元整

（1）甲方按照对乙方的考核结果据实支付乙方的服务费用，当

得分等于或高于 80分的，支付合同总价的 100%；当得分低于 80
分的，支付合同总价的 90%；当得分低于 70分的，支付合同总价

的 80%，乙方不得提出异议。

（2）按照前述约定支付的费用系乙方履行本合同甲方所需支付

的一切费用，除前述费用外甲方无需再向乙方支付任何费用。

（3）在合同履行过程中，若乙方需向甲方支付违约金、损失赔

偿或其他款项时，甲方有权从应付乙方的服务费中直接予以扣减。扣

减金额以甲方书面通知载明的具体数额为准，且扣减行为不影响甲方